
=

SMLOUVA ODIĹONA DODÁVKUZBOŽI"

uzavřená dle § 2079 a následného zákona Č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi
těmito smluvními stranami:

KŘESLA-ŽIDLE s.r.o.
Chrudichrornská 2290/22
Boskovice 680 01
Česká republika
IČO: 276 85 802
DIČ: CZ 276 85 802
zastoupená:
(jako prodávající)

a

Střední Škola André Citroéna Boskovice, příspěvková organizace
nám. 9.května 2153/2a
Boskovice 680 01
Česká republika
IČO: 00056324
zastoupená: RNDr. Karlem Ošlejškem, ředitelem
(jako kupující)

I. Předmět smlouvy

Prodávající se touto smlouvou zavazuje za dále stanovených podlnmek dodat kupujícímu sortiment dle přílohy smlouvy —
technická specifikace.
Příloha obsahuje přesnou specifikaci výrobků..
Kupující se zavazuje toto zboží odebrat a za toto zboží zaplatit prodávajícímu kupní cenu dle ČI. II. této smlouvy.

II. Kupní cena a záloha

l) Kupní cena předmětu smlouvy byla stanovena dohodou smluvních stran dle obchodních podmínek na částku
73 689 KČ bez DPH, tj. 89 164 KČ včetně DPH. Cena je stanovena jako celková bez dalších poplatků jako je
například doprava zboží na místo určení zákazníka. Datum uskutečnitelného zdanitelného plnění bude souhlasit
s datem předání zboží.

2) Jiné podlnínky než stanovené v Obchodních podmínkách jsou předinětem dalšího jednání či dohody. Obě strany se
dohodly na dodání zboží bez platby předem (bez zálohové faktury).

3) Úhradu kupní ceny včetně DPH v zákonné výši provede kupující ve prospěch účtu prodávajícího, na základě
daňového dokladu vystaveného prodávajícím.

III. Dodací lhůta a místo plnění

l) Předpokládaný dodací termín je stanoven nejpozději do 31.12.2017. Konkrétní den dodání bude předem odsouhlasen
mezi zadavatelem a dodavatelem. Místem plnění smlouvy, tedy místem převzetí zboží, je město Boskovice, Střední
škola André Citroéna Boskovice, příspěvková organizace, nám. 9.května 2153/2a. Cena za dopravu zboží je zdarma.

IV. Předání

Zboží bude kupujícímu předáno na základě dodacího listu.

V. Nebezpečí škody a vlastnické právo

Nebezpečí škody přechází na kupujícího okamžikem faktického předání zboží resp. podepsáním dodacího listu
kupujícím a to tím okamžikem, který nastane dříve. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího po předání
zboží a po splnění podmínek v ČI. II. odst. 3 této smlouvy a to po naplnění obou těchto skutečností.

- 1 - KŘESLA - ŽIDLE s.r.o.



- - l"'

r
ý

VI. Záruka
Kupujícímu je poskytována záruka ve smyslu Všeobecných obchodních podmínek společnosti KŘESLA-ŽIDLE
s.r.o. a to dle konkrétního výrobce zboží. V tomto případě je záruka stanovena na 3 roky.

VII. Smluvní pokuty

l) Jestliže prodávající bude v prodlení s předáním zboží více jak 21 pracovních dnů a které nebude způsobeno vyšší
mocí, uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny zboží bez DPH za každý den prodlení.

2) V případě prodlení kupujícího s převzetím zboží více jak 21 pracovních dnů, a které nebude @ůsobeno vyšší mocí,
je kupující povinen uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny zboží bez DPH za každý den
prodlení. Toto ustanovení nevylučuje nárok na náhradu škody.

3) Splatnost faktury je stanovena takto: konečná faktura se splatností 21 dnů
4) V případě prodlení kupujícího s uhrazením platby je kupující povinen uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši

0,05% za každý den prodlení.

VIII. Odstoupení od smlouvy

5) V případě, že prodávající nedodá zboží do 14 dnů od stanoveného termínu dodání, může kupující od této smlouvy
odstoupit.

6) V případě, že kupující nepřevezme zboží do 14 dnů od dne výzvy, že zboží je připraveno k předání, může
prodávající od kupní smlouvy odstoupit. Toto ustanovení nevylučuje nárok na náhradu škody.

IX. Závěrečná ustanovení

l) Smluvní strany prohlašují, že:
- prodávající je plátce DPH
- kupující je plátce DPH, činnost osvobozena podle §57 Výchova a vzdělávání
- nedodržení této skutečnosti má za následek úhradu škody způsobené druhé či třetí straně

2) Tato smlouva se řídí na základě dohody smluvních stran dle občanského zákoníku.
3) Odchylná ujednání v potvrzené závazné objednávce mají přednost před ujednáními v této kupní smlouvě. Změny

potvrzené závazné objednávky mohou být činěny jen písemně po dohodě smluvních stran, není-li v obchodních
podmínkách stanoveno jinak. V ostatním pro tento právní vztah platí ujednání občanského zákoníku v platném znění.

4) Smluvní strany prohlašují, že jim není známo, že by byli úpadci ani dlužníky, vůči nimž je vedeno insolvenční či
exekuční řízení. V případě, že nastane taková skutečnost, je taková smluvní strana povinna neprodleně o tom
vyrozumět druhou smluvní stranu, která je oprávněna v takovém případě od této smlouvy odstoupit.

5) Strany se dohodly, že spory vzniklé z této smlouvy budou řešit v prvé řadě smírným jednánírn. V případě, že tato
cesta nepovede k vyřešení sporu, bude spor řešit obecný soud v České republice dle českého právního řádu.

6) Doručování písemností mezi prodávajícím a kupujícím bude probíhat na adresách uvedených v závazné objednávce,
nebude-li písemně oznámeno jinak. V pochybnostech se má za to, že písemnost byla doručena třetím dnem po jejím
odeslání, a to i tehdy, jestliže byla uložena a nebyla v úložní době vyzvednuta či byla vrácena, protože tam již adresát
není.

7) Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami
8) Tato smlouva vstupuje v platnost a je účinná dnem podpisu oběma smluvními stranami.
9) Tato smlouva obsahuje dvě strany, byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží

jeden.
10) Účastníci kupní smlouvy prohlašují po jejíin přečtení, že tuto smlouvu sepsali podle svojí vážné a svobodné vůle,

souhlasí s ní a nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho opatřují smlouvu
vlastnoručními podpisy osob oprávněných k podpisu této smlouvy.

11) Příloha č. l této smlouvy - technická specifikace předmětu plnění

V Boskovicích dne 30. 11. 2017

tm,. KŘESLA-ŽIDLE $,,.0.
ChrL'dichj-omská 2290/22

Bo$kovic8 ¢580 Ql
lČ 27685802 pují'í/

DlČ CZ27685802 r. Karel Ošlejšek

-2 - KŘESLA - ŽIDLE s.r.o.



.. . .'.- ;.:

b

';jjj

.: " ' ' . . -"3:'.¥·" &" ' . r. ..

· ,f židle ISO, kostra Černá, potah SBMPREžidle ko erenční ks 40
06 vínová

-· ,f židle ISO, kostra Čem& potah SEMPREzidle ko erenční ks 40
07 modrá

židle TRITON bez područek, kostra chrom,
židle jídelní opěrák síťovina černá, sedák čalouněný ks 3

barva červená

, stolek FILIP, podnož chrom, deská laminokonferenčni stolek Šedá ks 1

lavice ISO, 4-místná, kostra čemi ,
čekárenská lavice - 4 místa · " 7k · ks 3

bukova prekh a lakována
lavice ISO, 3-místnq kostra Černá,,

čekárenská lavice - 3 místa buková překližka lakovaná k' 2

':'.'Z


